
Pachet Materiale Electrice

I.D.: 50834611

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,53 RON - 1.061,53 RON

Descriere: Electrode in pamantare - 9 buc x 46,22 lei = 415,98 Platbanda - 50 kg x 7,57 lei = 378,50
Piesa separatie - 1 buc x 50,42 lei = 50,42 MYYF 10 -15ml x 4,63 lei = 69,45 Copex +pvc 14 -
13 ml x 1,35 lei = 17,55 Cleme 14 - 27 buc x 0,84 lei = 22,68 Bara nul protectie - 1 x 33,62 lei
= 33,62 Dibliu 8 - 100 buc x 0,17 lei = 17 Sig aut 40A/2P - 1 buc x 33,62 lei = 33,62 ZPZ
platbanda - 3 buc x 7,57 lei = 22,71
